муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

Приказ

29 декабря  2023 года                       № 430

станица  Кисляковская

Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год

 На основании решения заседания педагогического совета (Протокол от

29 декабря 2023 г. № 6)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень учебников на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1).

2.  Заместителю директора по УВР Кущий Марине Григорьевне:

2.1. Довести до сведения всех педагогов данный перечень учебников на

2024-2025 учебный год.

2.2. Обеспечить  реализацию  учебного плана  школы   в 2024-2025

учебном году по учебникам согласно данному перечню.

2.3. Электронику Подуновой Людмиле Михайловне разместить на

сайте школы настоящий приказ с утверждённым перечнем учебников

на 2024 – 2025 учебный год.

3. Ответственной за библиотеку школы Некрасовой Наталье Юрьевне

осуществлять мониторинг обеспеченности обучающихся учебниками

на 2024-2025 учебный год и подготовить заказ недостающих

учебников.

4. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18    Е.В.Фоменко

     им. Могилевского М.Г.

           С приказом ознакомлены:

		2024-09-16T14:17:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.
	Я являюсь автором этого документа